МИНИСТЕРСТВО НАУКИ  И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Сибирский государственный университет науки и технологий
имени академика М.Ф. Решетнева»

ПРИКАЗ

19.05.2023 № 731

г. Красноярск

О внесении изменений в
Положение "Об институте
космической техники"

В целях унификации и приведения в соответствие друг с другом локальных
нормативных актов СибГУ им. М.Ф. Решетнева, для реализации и поддержания в
актуальном состоянии системы менеджмента качества и в связи с актуализацией
должностных инструкций сотрудников института космической техники

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение "Об институте космической
техники",  утвержденное  решением Ученого  совета  университета  от  24.12.2020
№4 и введенное в действие приказом по университету от 25.12.2020 №2390:
    1.1.  Приложение  Б  (Матрица  ответственности  ИКТ)  изложить  согласно
Приложению к настоящему приказу.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
института космической техники Кубрикова М.В.

Ректор Э.Ш. Акбулатов

0028693-af91cbefbdcf6a7939b4e3a9d5e2b294

Проект приказа представляет:
Институт космической техники,
директор института ________    15.05.2023 М.В. Кубриков

СОГЛАСОВАНО:
Управление правового
сопровождения и внутреннего
контроля, начальник управления

C239B
17.05.2023 16:01:03 Е.А. Прокушева

Управление кадров, начальник
управления кадров-начальник
отдела по работе с персоналом

131A1
19.05.2023 09:29:13 Т.Д. Егорова

Управление менеджмента качества
и мониторинга, начальник
управления

2D4F5
16.05.2023 17:40:14 Т.Г. Окунева

Уведомление  о регистрации:  Кубриков Максим Викторович,  Окунева Татьяна  Григорьевна,  Ткачёва
Тянзиля Мустякимовна, Фалькова Екатерина Владимировна, Ткачева Татьяна Викторовна, Бессмольная
Наталья Владимировна

0028693-af91cbefbdcf6a7939b4e3a9d5e2b294